
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-28-000761-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ЮЖНОУКРАЇНСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04653220

Місцезнаходження замовника: 55000, Україна, Миколаївська область, м.
Южноукраїнськ, проспект Незалежності, буд. 16

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олеся Болотіна, +380513657594, olesya0812@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 15830000-5 - Цукор і супутня продукція
(Цукор-пісок І категорії для закладів освіти
Южноукраїнської міської територіальної громади)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15830000-5: Цукор і супутня продукція

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Цукор – пісок І
категорії

ДК 021:2015:
15831000-2 — Цукор

7000
кілограм

55000, Україна,
Миколаївська область,
місто Южноукраїнськ,
Заклади освіти
комунальної власності
Южноукраїнської
міської територіальної
громади

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Покупець здійснює оплату отриманого
рахунку за поставлену продукцію без
нарахування штрафних санкцій. У разі
затримки бюджетного фінансування
розрахунок за товари
здійснюватиметься на протязі 3
(трьох) банківських днів з дати
отримання Покупцем бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій реєстраційний
рахунок. Розрахунки за поставлений
товар або товари здійснюються на
підставі п.1 ст.49 Бюджетного кодексу
України за фактом
постачання.Покупець відповідно до
абз.2 ч.1 ст.614 Цивільного кодексу
України не несе відповідальності за не
проведення або несвоєчасне платежів
органами Державної казначейської
служби України, якщо ним були
вчинені всі можливі заходи для
здійснення виконання зобов’язань

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

273 360,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 366,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 березня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 березня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


